ATA DA REUNIÃO ORDINÁRIA DA COMISSÃO DE FORMAÇÃO DE
CADASTRO DE RESERVA SUPLEMENTAR PARA CONCESSÃO DE
BOLSAS DE DEMANDA SOCIAL/CAPES, DO PROGRAMA DE PÓS-
GRADUAÇÃO EM ESTUDOS DA MÍDIA (PPgEM - CCHLA/UFRN),
REALIZADA NO DIA 22 (VINTE E DOIS) DE SETEMBRO DE 2022, ÀS NOVE
HORAS, EMMODO REMOTO.

Aos 22 (vinte e dois) dias do mês de setembro do ano de 2022 (dois mil e vinte e dois),

às 9h (nove horas), reuniram-se remotamente os membros da Comissão de Bolsas do

Programa de Pós-Graduação em Estudos da Mídia – PPgEM, a fim de discutir a

formação do cadastro de reserva suplementar para a distribuição de bolsas em 2022.

Estiveram presentes e participando da reunião, o professor doutor Daniel Dantas Lemos

(presidente da Comissão), o professora doutora Luciana Miranda Costa (membro da

Comissão) e a professora doutora Denise Carvalho dos Santos Rodrigues. Discutiu-se a

formação do cadastro de reserva e também uma lista de classificação dos alunos

inscritos. Os inscritos foram aprovados no último processo seletivo do PPgEM

(ingressantes), no mestrado e doutorado, restando assim sua classificação de acordo

com a nota obtida no processo de seleção PPgEM/202l, conforme a lista a seguir:

Mestrado -Veteranos

Não houve inscritos

Mestrado - Novatos 2022

1º lugar: JUANNA BEATRIZ DE BRITO GOUVEIA, Matrícula 20221003057.

Doutorandos - Veteranos

Não houve inscritos

Doutorandos – Novatos 2022

1º lugar: ANTONIO AMARO DA SILVA JÚNIOR, Matrícula 20221003496.

Nada mais havendo a tratar, encerrou-se a reunião às 9h30 (nove horas e trinta minutos).

Do que para constar, lavramos a presente ata que segue assinada por mim, Daniel

Dantas Lemos, presidente da Comissão de Bolsas, bem como pelos demais membros da

Comissão se acharem necessário.

Daniel Dantas Lemos
Presidente da Comissão

Luciana Miranda Costa
Membro da Comissão

Denise Carvalho dos Santos Rodrigues
Membro da Comissão

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 22/09/2022

ATA Nº 17/2022 - PPGEM (13.87)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 22/09/2022 12:13 )
DANIEL DANTAS LEMOS

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

DECOM/CCHLA (13.15)

Matrícula: ###616#5

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , tipo: https://sipac.ufrn.br/documentos/ 17 2022
, data de emissão:  e o código de verificação: ATA 22/09/2022 8b67f11188

https://sipac.ufrn.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf